
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

放射性セシウムを含む廃棄物の処理に関する溶出試験
及び分析業務

H25.1.9
（株）化研
茨城県水戸市堀町1044

一般競争入札 - 3,643,500 -

2010年世界農林業センサスデータ　1式 H25.1.9
地理統計情報（株）
埼玉県春日部市粕壁１－６－１２０５

一般競争入札 - 2,625,000 - 政府調達

ＰＣワークステーション　1式 H25.1.9
（株）トータル・サポート・システム
茨城県つくば市諏訪Ｃ１９街区６

一般競争入札 - 2,239,650 - 政府調達

衛星データ及びその検証データ処理用ソフトウェア　フ
ローティングライセンス　１式

H25.1.9
Exelis VIS（株）
東京都文京区本郷１－２０－３

一般競争入札 - 6,184,500 - 政府調達

処分場最終覆土における涵養量実証試験業務 H25.1.9
西武建設（株）
埼玉県所沢市くすのき台1-11-2

一般競争入札 - 5,460,000 -

平成24年度子どもの健康と環境に関する全国調査におけ
る生体試料中水銀分析業務

H25.1.10
いであ（株）
東京都世田谷区駒沢３－１５－１

一般競争入札 - 64,995,000 -

合成開口レーダ(SAR)データ処理ソフトウェア　1式 H25.1.10
ESRIジャパン（株）
東京都目黒区東山1-1-2

一般競争入札 - 2,415,000 - 政府調達

地球環境データベース用アプリケーションサーバ等　1式 H25.1.10
（株）エス・エイ・ケー
茨城県筑西市乙589

一般競争入札 - 2,079,000 - 政府調達

アジアにおける廃棄物処分場・浸出水の管理技術導入に
伴う環境影響の評価方法の検討調査業務

H25.1.10
（株）エックス都市研究所
東京都豊島区高田２丁目１７番２２号

一般競争入札 - 2,572,500 -

MIROCアンサンブル実験データ解析用サーバ等　1式 H25.1.10
（株）ニューテック
東京都港区芝大門1-7-7　浜松町Kビ
ル

一般競争入札 - 6,720,000 - 政府調達

焼却施設の炉内耐火物に係る金属元素等の測定調査業
務

H25.1.10
中外テクノス（株）
茨城県つくば市高野台２－１０－４

一般競争入札 - 1,963,500 -

「第５回GOSAT RA研究代表者会議(The 5th GOSAT RA
PI Meeting)」及び「第９回宇宙からの温室効果ガス観測に
関する国際ワークショップ(9th International Workshop on
Greenhouse Gas Measurements from Space(IWGGMS-
9)」開催等運営補助業務

H25.1.16
（株）ダブリュファイブ・スタッフサービス
愛知県名古屋市中村区名駅５－４－１
４

一般競争入札 - 1,191,750 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２５年１月分）　　　



物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

集じん物試料中石綿の透過性電子顕微鏡による分析業
務

H25.1.16
帝人エコ・サイエンス（株）
大阪府大阪市中央区南本町１丁目６番
７号

一般競争入札 - 997,500 -

環境問題への懸念に関するインターネット調査業務 H25.1.16
（株）インテージリサーチ
東京都東久留米市本町１－４－１

一般競争入札 - 2,572,500 -

廃棄物最終処分場に関するアンケート調査業務 H25.1.16
一般（財）日本環境衛生センター
神奈川県川崎市川崎区四谷上町１０－
６

一般競争入札 - 1,417,500 -

マイクロウェーブ式ティッシュプロセッサー　1台 H25.1.17
アイテックサイエンス（株）
つくば市松栄679-18

一般競争入札 - 1,743,000 -

オゾン分析計　1台 H25.1.17
日本サーモ（株）
京都府宇治市槇島町一ノ坪151

一般競争入札 - 1,212,750 -

CO2/H20アナライザー　4台 H25.1.17
メイワフォーシス（株）
東京都新宿区新宿1-14-2　KI御苑前
ビル

一般競争入札 - 3,991,710 -

N2O測定装置　1台 H25.1.17
日本サーモ（株）
京都府宇治市槇島町一ノ坪151

一般競争入札 - 2,940,000 -

石巻市内における大気粉じん成分分析業務 H25.1.18
一般（財）日本環境衛生センター
神奈川県川崎市川崎区四谷上町１０－
６

一般競争入札 - 2,992,500 -

JMS-5900型走査電子顕微鏡その他移設業務 H25.1.18
（株）三友商行
東京都杉並区阿佐谷南一丁目１-５

一般競争入札 - 1,730,148 -

動物実験棟及びナノ粒子健康影響実験施設の入退室管
理システムの更新

H25.1.18
アクモス（株）
東京都千代田区神田小川町３－２６－
８

一般競争入札 - 3,643,500 -

大気輸送・流跡線解析装置　1式 H25.1.18
HPCテクノロジーズ（株）
東京都千代田区飯田橋1-12-7

一般競争入札 - 1,995,000 - 政府調達

底生藻類生物量計測用携帯式蛍光光度計　1台 H25.1.18
日本海洋（株）
東京都千代田区神田須田町２－２－４

一般競争入札 - 1,596,000 -

サーバーラック　1式 H25.1.18
NECフィールディング（株）
茨城県つくば市榎戸７８３－１２

一般競争入札 - 2,225,790 - 政府調達

二酸化炭素・一酸化炭素・メタン・水蒸気アナライザー　1
台

H25.1.21
三洋貿易（株）
東京都千代田区神田錦町2-11

一般競争入札 - 8,954,400 -



物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

蛍光レーザースキャナー　１式 H25.1.21
東新（株）
茨城県つくば市二の宮1-2-3

一般競争入札 - 6,783,000 - 政府調達

セミミクロ示差屈折検出器１台　賃貸借 H25.1.23
日本電子計算機（株）
東京都千代田区丸の内３－４－１

一般競争入札 - 1,322,475 -

平成24年度「環境GIS/環境の状況」の改修 H25.1.23
みずほ情報総研（株）
東京都千代田区神田錦町２－３

一般競争入札 - 6,300,000 -

高圧ガス供給業務 H25.1.23
城東ガス（株）
茨城県つくば市吉瀬１７０２－２

一般競争入札 - 681,817 -

アルミ容器入り純空気　３０本 H25.1.25
日酸TANAKA（株）
茨城県つくば市小野崎486-1

一般競争入札 - 3,307,500 -

液体クロマトグラフ質量分析計修理業務 H25.1.28
太陽計測（株）
東京都大田区山王１－２－６

一般競争入札 - 1,333,500 -

検潮所等のB.M.の水準測量業務 H25.1.29
中日本航空（株）
愛知県西春日井郡豊山町大字豊場字
殿釜2番

一般競争入札 - 1,890,000 -

平成24年度形態別水銀分析業務 H25.1.29
いであ（株）
東京都世田谷区駒沢３－１５－１

一般競争入札 - 1,890,000 -

自動分注装置　1台（再度公告） H25.1.30
メトラー・トレド（株）
東京都台東区池之端２－９－７

一般競争入札 - 5,455,485 -


	入札(物品・役務H25.1）

